
121219-2024 Page 1/3

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 121219-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawa produktu leczniczego: Dostarlimab
OJ S 42/2024 28/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktu leczniczego: Dostarlimab
Opis: Dostawa produktu leczniczego: Dostarlimab
Identyfikator procedury: 9b8153da-6f24-45c9-8b76-51c22b1da612
Wewnętrzny identyfikator: PN-06/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa produktu leczniczego: Dostarlimab
Opis: Dostawa produktu leczniczego: Dostarlimab
Wewnętrzny identyfikator: PN-06/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/121219-2024


121219-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Ginekologiczno-
Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 11 069 714,90 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: GSK Services Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: GSK Services Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 11 069 714,90 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 61/G-PSK/2024
Tytuł: Dostawa produktu leczniczego: Dostarlimab
Data wyboru zwycięzcy: 20/02/2024
Data zawarcia umowy: 27/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7811621484
Adres pocztowy: ul. Polna 33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Szczeblowska
E-mail: aszczeblowska@gpsk.ump.edu.pl
Telefon: 618419515
Adres strony internetowej: https://www.gpsk.ump.edu.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:aszczeblowska@gpsk.ump.edu.pl
https://www.gpsk.ump.edu.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


121219-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: GSK Services Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792254227
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 189  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-322
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: anna.m.tempinska@gsk.com
Telefon: 504110033
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1fbda8ad-c090-4d38-8ecf-ffde5ae488c3 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/02/2024 12:09:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 121219-2024
Numer wydania Dz.U. S: 42/2024
Data publikacji: 28/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:anna.m.tempinska@gsk.com

